
 
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 25.12. 2015 р. № 7/3-78 

с. Мелекіне 

Про  розгляд листа   

Начальника відділу освіти 

Першотравневої РДА 

Терентьєвій Н.І. 

     

  Розглянувши листа Начальника відділу освіти  Першотравневої РДА від 25 

грудня 2015р.  №694  , керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» п.п.43 п1. ст.26 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати кошти для участі в районній  програмі розвитку освіти на 

території Першотравневого району  в сумі 200(двісті)  тис. грн. 

 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку і звіту Сидоренко 

О.В. здійснити перерахування коштів для реалізації програми розвитку 

освіти в  Першотравневому районі. Після надання повного  пакету 

документів фінансово-бухгалтерського характеру, та затверджених 

договорів з Першотравневою районною радою та відділом освіти  

Першотравневої РДА. 

 

3. Начальнику відділу освіти Першотравневої РДА Терентьєвій Н.І. 

надати звіт про використання коштів за програмою  розвитку освіти  

Першотравневого району в грудні 2016 р. на сесію Мелекінської 

сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  голову 

Мелекінської  сільської ради Поповича В.П. 

 

Сільський голова                                                    В.П. Попович        


